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10.765,10.810 186

10.765 La Sarraz–St-Loup

Lundi–vendredi, sauf fêtes générales et lundi du Jeûne fédéral 19 sep

Vallorbe ö  200
La Sarraz Æ

Lausanne 200
La Sarraz Æ

La Sarraz, gare
Pompaples, poste
St-Loup, hôpital Æ

ì

076
276
326
516

536
556
576

R

R

5501

436
067

087
107
127

R

R

5503

077
277
327
517

537
557
577

R

R

5507

437
068

088
108
128

R

R

5509

4310
0611
3211
5111

5311
5511
5711

R

R

5513

4311
0612
3212
5112

5312
5512
5712

R

R

5515

4314
0615
3215
5115

5315
5515
5715

R

R

5517

4315
0616
3216
5116

5316
5516
5716

R

R

5523

4316
0617

0817
1017
1217

R

R

5525

3217
5117

5317
5517
5717

R

R

5529

St-Loup, hôpital
Pompaples, poste
La Sarraz, gare Æ

La Sarraz
Lausanne 200 Æ

La Sarraz
Vallorbe ö  200 Æ

Ä

586
007
027

R

R

5500

067
277

207
227
247

R

R

5504

287
487
527
208

587
008
028

R

R

5508

068
278
528
209

5811
0012
0212

R

R

5512

0612
2712
5212
2013

5812
0013
0213

R

R

5514

0613
2713
5213
2014

5815
0016
0216

R

R

5518

0616
2716
5216
2017

5816
0017
0217

R

R

5522

0617
2717
4317
0418

4417
4617
4817

R

R

5526

5217
2018

5817
0018
0218

R

R

5528

0618
2718
5218
2019

Ordre des arrêts: La Sarraz: gare; 
Pompaples: poste; St-Loup: 
hôpital

En dehors des courses à 
l'horaire, appelez PubliCar au
numéro gratuit 0800 60 30 60.
Suppl. prise en charge CHF 5.–
Cette ligne se situe dans
la zone PubliCar 7.
Voir zones et horaires de
desserte sur 
www.carpostal.ch/publicar

ä  Toutes les courses
â  0900 40 20 40 (CHF 1.19/min
depuis le réseau fixe CH)

CarPostal Suisse SA (PAG)
Région Ouest
1401 Yverdon-les-Bains
â  0900 40 20 40 (CHF 1.19/min 
depuis le réseau fixe CH)
Fax 058 667 33 99
www.carpostal.ch
ouest@carpostal.ch

10.810 Nyon–Divonne–Coppet û

Genève-Aéroport ò
Genève
Nyon Æ

Lausanne
Nyon Æ

Nyon, gare
Eysins, est
Eysins, centre
Arnex-sur-Nyon
Borex, centre
Crassier, centre
La Rippe
Bogis-Bossey
Chavannes-de-Bogis, village
Divonne, gare ö Æ

Divonne, gare ö
Chavannes-de-Bogis, village
Chavannes-de-B, centre com
Chavannes-des-Bois
Tannay, village
Chavannes-de-B, Champs-Blancs
Châtaigneriaz
Commugny, centre
Coppet, gare Æ

Coppet, gare
Coppet, Les Rojalets Æ

Coppet
Genève Æ

Coppet
Nyon
Lausanne Æ

ì

564
095
484
225

305
355

395

435
455
505
515
565

R

R

81001

115
205
355

335
465
205
495

545
595

026
056

096
116

166
186
216
266

U

U

81005

306
396
316
376
127

376
426
436

476
506
546
007
027
087
107

167
187
217
267

U

U

81007

307
397
307
367
128

485
226

227
347

R

R

126
216
366

446
496

536

576
596

077
127

177

R

R

81009

236
546

R

R

496
047

R

R

087
137

177
187

R

R

81011

347
367

447

477

"+

"+

81015

367

437
467

507

"+

"+

81017

058

108
128
158
208

R

R

81019

486
227

277
317
327
347
377
407
447
507
527
577
597

088

168
188
218
268

V

V

81021

057
147
267

308
398
318
378
129

377
427
437
457
477
507
547
008
028

078
158
208

268
268
288

"+

"+

U

U

81023

"+ R  du 13–23 déc, 10 jan–25 fév, 7 
mars–15 avr, 2 mai–1 juil, 22 août–
14 oct, 31 oct–9 déc




